
  

 

 

ЯРОСЛАВСКАЯ   ОБЛАСТНАЯ  ДУМА 

шестого созыва 

К О М И Т Е Т 

по образованию, культуре, туризму, спорту и делам молодежи  

Р Е Ш Е Н И Е 
 

от 11.10.2013  № 1 
 

 

О проекте закона Ярославской области  

«О внесении изменений в отдельные  

законодательные акты Ярославской области» 

 

 

Рассмотрев проект закона Ярославской области «О внесении измене-

ний в отдельные законодательные акты Ярославской области», принятый 

Ярославской областной Думой в первом чтении (Постановление от 

25.06.2013 № 141), и материалы по его доработке, комитет решил: 
 

1. Одобрить поправки к проекту закона Ярославской области «О внесе-

нии изменений в отдельные законодательные акты Ярославской области», 

внесенные Губернатором Ярославской области, исполняющим обязанности 

прокурора Ярославской области М.В. Белхороевым, депутатом Ярославской 

областной Думы А.Г. Крутиковым (таблица №1) . 

2. Рекомендовать Ярославской областной Думе: 

- рассмотреть поправку к указанному законопроекту, внесенную депу-

татом Ярославской областной Думы А.Г. Крутиковым, по которой комитетом 

не было принято решения (таблица № 2); 

- принять Закон Ярославской области «О внесении изменений в от-

дельные законодательные акты Ярославской области» с учетом поправок, 

одобренных комитетом. 

3. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по 

данному вопросу (прилагается). 

 

 

 

Председатель комитета                                                                      О.В. Хитрова  


